АДМИНИСТРАЦИЯ КОСИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 февраля 2025 г.                                                                                                        № 7-р

с. Косиха

О временном ограничении движения автотранспорта 02 марта 2025 года на

территории села Косиха Косихинского района Алтайского края

1. В целях обеспечения общественной безопасности и организации

дорожного движения в связи с проведением уличного праздничного культурно-

массового мероприятия «Широкая Масленица», недопущения нарушения

общественного порядка временно ограничить 02 марта 2025 года с 12.00 до 14.00

часов движение автотранспорта на участках автомобильных дорог по улицам:

Комсомольская от пересечения с улицей Советской до №12, Советская от

пересечения с улицей Рабочей до №28, Рабочая от пересечения с улицей

Советской до №1б, кроме машин экстренных служб.

2. Обеспечить информирование населения о временном ограничении

движения путѐм размещения данного распоряжения на официальном сайте

администрации Косихинского сельсовета в сети Интернет.

3. Известить отделение полиции по Косихинскому району МВД РФ по

Алтайскому краю о временном  ограничении движения автотранспорта.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Косихинского сельсовета                                                                      М.В. Гусев